СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2024 год

                                           № ___
с. Залесово

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 16.02.2023 года № 4 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края»
В соответствии с Уставом муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального округа, РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 16.02.2023 года № 4 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края», в связи с принятием нового Положения «О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края» (решение № 75 от 28.12.2023 года).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа (WWW.zalesovo22.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную    комиссию Совета депутатов  Залесовского муниципального округа по …бюджету и экономике (председатель комиссии П.П. Роот).

Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа                                                     И.Г. Щекотов